令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿

　　　　　オーナー名
東京都新宿区○○二丁目○番○号
株式会社　○○○
代表取締役　○○　○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都練馬区○○三丁目○番○号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　○○会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　○○　○○
令和８年度老人福祉施設整備事業協議書の提出について

このことについて、令和８年度特別養護老人ホーム等施設整備基本指針を踏まえ、

社会福祉法人○○が計画する（仮称）特別養護老人ホーム○○○○について、下記のとおり提出する。

記

１　オーナー名

２　施設名（施設種別・規模）

　３　整備区分

４　建設予定地
５　運営事業者名
６　提出資料

1 令和８年度老人福祉施設整備事業協議書
②　その他関係資料
住所・法人名・代表者名は印鑑証明書の記載と合わせること（省略しない）。

※補助協議の途中で変更があった際には、連絡すること。

創設・増築・改築・ユニット化改修・増床型改修等の別を記入

（注）やむを得ず提出できない書類が生じた場合は、別紙に理由及び提出予定時期を記載し提出すること。